
segunda-feira, 11 de junho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00284 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Decreto

Prefeitura Municipal de Terra Nova 
Estado Da Bahia 

lierUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, N°02 — TERRA 
NOVA BA - CEP.: 44270.000 

FONE:(075) 238-2061 - 238-2062 — FAX: 238-2098 
C.N.P.J. n° 13.824.511/0001-70 

DECRETO N.° 058/2018 de 11 de junho de 2018 

A PREFEITA MUNICIPAL DE TERRA NOVA, Estado da Bahia, no uso das atribuições 
legais que lhe são conferidas na Lei Orgânica do Município, Inciso V e VII, art. 81, 

DECRETA: 

Art. 1.0  - Fica o Sr. PETRONIO FARIAS AMORIM nomeado no cargo de Procurador 
Administrativo — CC.J1, da Procuradoria do Município, desta Prefeitura Municipal, conforme 
dispõe a Lei 457/2017 de 31 de março de 2017, art. 17, anexo XIV. 

Art. 2' - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em 
contrário. 

Gabinete da Prefeita do Muni .o de Terra Nova — BA, em 11 de junho de 2018. 

MARINEIDE PE? 	.RES 
Prefeita 

REGISTRE-SE E P LIQUE-SE. 

MARIA DO OC 4  RRO PACHECO DE PINHO 
SecretJ. Mu icipal de Governo 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
42364B525D923260DA1219EB3FD2BE20


		2018-06-11T09:55:02-0300




